Συγχαρήτε μοι, πᾶσαι φυλαὶ τοῦ Ἰσραὴλ· ἐν γα-
στρί συνέλαβον τὸν νέον οὐρανὸν, ἐξ οὗ τὸ ἄστρον
ἀνατελεῖ μετ' ὀλίγον τῆς σωτηρίας, Ἰησοῦς ὁ φωτο-
δότης· Ἄννα γηθομένη ἐκραύγαζεν.

Ἵπήκουσε τῆς Ἄννης Θεὸς τοὺς στεναγμούς, καὶ
προσέσχε Κύριος δεήσεως αὐτῆς, καὶ ἀτεκνίας τὸ
νέφος διασκεδάσας, φωτὶ ἀγάζει εὐτεκνίας παρα- B
δόξως· ὅθεν συλλαμβάνει τὴν μόνην ἀγνήν.

Θεοτόκ.

Παρθένε Θεοτόκε, ἀμόλυπτε σκηνή, μολυνθέντα
πταισμοῖσι καθάρισόν με νῦν, τῶν οἰκτιρμῶν σου
καθαρωτάτοις βάνισι, καὶ δὸς μοι χεῖρα βοηθείας,
ἵνα κράζω· Δόξα σοι, ἀγνή, θεοδόξαστε.

ᾠδὴ ε'. Τὴν σὴν εἰρήνην.

Ἐκ ρίζης ἡ βλαστήσασα Δαβὶδ καὶ Ἰεσσαί, Ἄννα
νῦν βλαστάνειν ἀπάρχεται τὴν θεῖαν βράβδον, τὴν
βλαστήσασαν τὸ μουσικὸν ἄνθος, Χριστὸν τὸν πάν-
των κτίστην.

Μητέρα γενομένην με, ἡ Ἄννα ἐκβοᾷ, ἔφονται
λαοί, καὶ θαυμάσουσιν· ἰδοὺ γὰρ κυῖο, ὡς τῷ δόκησεν C
ὁ τὰ δεσμὰ λύσας τὰ τῆς στειρώσεώς μου.

COMBESII NOTÆ.

(22) *Quæ ex Davidis ac Jesse radice, Anna germinavit.* Sic etiam auctor *Synaxarii*, natali die sanctæ Mariæ, ubi Annam ponit filiam Matthan, qui fuit ipse pater Jacob, patris Joseph. Forte cui verius videri possit, ut Anna fuerit ex patre sacerdote, quod Nicephorus ex Hippol. tradit, et sequuntur Bar. Torn. etc., retulimusque ad Methodium ex vetusto Regio codice: nata tantum per masculos, proxime saltem, Mariæ ac Jesu carne, ex Davide, ipsiisque Josephum proximius attingente, cognatione, nimirum diviso stipite in Melchi, et Panthere fratribus, ut ipse Andreas habet orat. in Circumc., et post eum Damasc. in *De fide*. Remote autem et per feminas, nihil velat D ut ne ipsa Anna germinaverit ex Davide, quod forte tantum voluit Andreas ut et Damasc. cum orat. 2 in Nativitatem Mariæ, ita in Annam habet, Ὡς μακάριος ὁ δίκος Δαβὶδ ἐξ οὗ προελήλυθας! *Quam beata domus David ex qua prodiisti!* Et hoc in opinione Nicephori, quem nullo examine sequitur Torniel., etc. Forte autem nactus est præfatus *Synaxarii* auctor sanioiorem codicem quam Nicephorus, ut habuerit θαγατέρας Μάτθαν τοῦ Σαλωμῶντος. pro eo quod Nicephorus habet, τοῦ Ἰερέως. Videtur enim et ipse Hippolytum referre, seu potius dare ἀνώνομον historiam, quam vulgat Nicephorus Hippolyti nomine. Favetque ipse patric locus, quo dicuntur ἀπὸ Βηθλεὲμ· quæ erat ipsius castellum David, e quo habuit postmodum sub Augusto Maria cum Joseph proficisci a Nazareth, ut illic tanquam in propria urbe, qui essent ex Davide, profiterentur. Quanquam enim ratio non convincit, ut erant aliis aliisque civitatibus com-

steriles, universorum largitorem oratione pulsa-
runt: ipseque, exauditis precibus, vere vitæ por-
tam illis largitur. Ejus nos Conceptionem honore
prosequamur.